
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 23356315

ID verze: 25026603

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 03.07.2023 12:45:59

Zveřejňující subjekt: Jihomoravský kraj (x2pbqzq)

ID návazné smlouvy: 19829587

Email pro zaslání potvrzení: radova.petra@kr-jihomoravsky.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Jihomoravský kraj

IČO: 70888337

Datová schránka: x2pbqzq

Adresa: Žerotínovo náměstí 449/3, 60200 Brno, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka: Odbor kancelář hejtmana

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:

DOD Smlouva o poskytnutí dotace - Zpracování projektové 

dokumentace &quot;Evropské centrum Alfonse Muchy v 

Ivančicích&quot; - dodatek č. 2 ke smlouvě, změna termínu čerpání 

dotace z 31.7.2023 na 31.12.2023 a termínu vypořádání dotace z 31.8.202...

Datum uzavření: 03.07.2023

Číslo smlouvy / č. jednací: JMK077726/22/OKH/2

Podepisující osoba: Mgr. Jan Grolich

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: Město Ivančice

IČO: 00281859

Datová schránka: sh2bdw6

Adresa: Palackého náměstí 196/6, 66491 Ivančice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Orgán veřejné moci

Přílohy:

Dodatek č. 2 město Ivančice JMK077726_22_OKH.pdf

428.98 kB, 03.07.2023 12:46:36

30a0cbb54027a695f5064a4a389ac512229cb1f21faf8537f891ba3cc33acc18

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25026603


		2024-06-28T21:42:43+0200




